СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16 июня 2017 года №64

О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и должностных лиц Администрации Солдатского
сельсовета Фатежского района, уполномоченных на их осуществление

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области
Собрание депутатов Солдатского сельсовета  Фатежского района решило:

1.Определить Администрацию Солдатского сельсовета Фатежского района уполномоченным органом муниципального
образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района  Курской области по ведению перечня видов муниципального
контроля и должностных лиц Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района, уполномоченных на их
осуществление.

2.Утвердить порядок ведения перечня видов муниципального контроля и должностных лиц Администрации Солдатского
сельсовета Фатежского района, уполномоченных на их осуществление согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3.Утвердить форму перечня видов муниципального контроля и должностных лиц Администрации Солдатского
сельсовета Фатежского района, уполномоченных на их осуществление согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4.Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации
Солдатского сельсовета Фатежского района.

Председатель Собрания депутатов

Солдатского сельсовета

Фатежского района  Н.П. Лунев

Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района  А.В. Сотников